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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42109031F

2. Data e Regjistrimit 09/09/2024
3. Emri i Subjektit Bucaj DC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Tirane - Durres Km 7 Rr Egnatia 
Nr 25 Kashar Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Depozitim dhe magazinim frigoriferik për produkte 

ushqimore - ofrimi i shërbimeve të ruajtjes në kushte 
frigoriferike për produkte ushqimore. Shitje me shumicë dhe 
pakicë e produkteve ushqimore - tregtimi i produkteve 
ushqimore në tregun e brendshëm, përmes shitjeve me 
shumicë dhe pakicë. Import dhe tregti e produkteve 
ushqimore - importimi dhe tregtimi i produkteve ushqimore 
.Shpërndarje e transport me shumice e pakice e produkteve 
ushqimore, Tregtia e produkteve te importit , pajisje, 
makineri, tekstile, materialeve ndihmese , dhe enëve te 
kuzhinës. Brenda dhe jashtë vendit, si dhe te ushtroje çdo 
aktivitet tjetër tregtar për sa kohë që nuk bie në kundërshtim 
me ligjin shqiptar, pavarësisht se nuk është përmendur 
specifikisht më lartë
Shkumbin Muçolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2024                Deri: 28/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

Buçaj Retail Sh.p.k
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               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUCAJ DC
E-Mail: shkumbin.mucolli@burgerking.al  
Telefon: 0693058001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-355958-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360136-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.09.2024 per ndryshim te emrit te 
shoqerise. Ndryshim adrese kryesore. 
Emri i subjektit ishte            ("Buçaj DC")          u be            ("Bucaj DC")         
Emri Tregtar ishte            ("BUÇAJ DC")          u be            ("BUCAJ DC")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
Tirane - Durres Km 7 Rr Egnatia Nr 25 Kashar Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
“Deshmoret e Kombit”, Twin Towers, Kulla Nr.2, Nr.29, Tiranë, Shqipëri;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A28730-E48E-4369-97B6-2579D68D8AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0768AF54-0EC8-4144-8A49-397D18BC62E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0768AF54-0EC8-4144-8A49-397D18BC62E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9929D24E-D33C-4828-AD72-5EBAA4475D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87AA77A-ABD6-4C4D-A548-616C32B918BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87AA77A-ABD6-4C4D-A548-616C32B918BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211BEA55-5D89-4253-A316-9A0DD828B14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211BEA55-5D89-4253-A316-9A0DD828B14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0430C1-1B1B-4062-ABA8-FB2BEBEB6D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0430C1-1B1B-4062-ABA8-FB2BEBEB6D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0430C1-1B1B-4062-ABA8-FB2BEBEB6D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DED45C7-BE87-4450-9426-FBD4B7033D8C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFAB1E1-26A7-4C6D-8292-D617DFAA6D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06560FB7-8713-43E5-8800-FB279513D4CD

